Ayrıca onlara göre bu hadis, Vadedilen Mesîh’in doğruluğunu da açıkça ispat etmektedir.77

İnsanları hak yola götürecek kişinin Vadedilen Mesîh olduğunu düşünen Ahmedîler bu
durumu Mesîh’in üzerine yüklenen ilâhi bir sorumluluk olarak görmektedirler. Nitekim bu konu
hakkında Ma‘kıl b. Yesâr (ö. 59/679)78 ve Abdullah İbn Ömer (ö. 73/693)’den79 aktarılan
rivayetleri delil getirerek görüşlerini kanıtlamaya çalışmışlardır.80 Delil gösterilen bu
rivayetlerden de anlaşılacağı üzere Kādiyân Ahmedîlerine göre yalnızca Müslümanlar değil tüm
insanlık Vadedilen Mesîh’in koruması altındadır.